（記入上の注意点）

伊賀市同和奨学金支給申請書

 伊賀市同和奨学金の支給を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。申請

書の記載内容は事実と相違ありません。

     年  月  日

 伊賀市教育委員会 様

申請者（本人）
ふりがな

氏名

保護者    氏名

住所 〒

      伊賀市

 電話番号

※氏名・住所等は、必ずペンや万年筆などで記入して下さい。

（ゴム印、印刷文字等は不可です）

在学学校名 公立・私立

学 科 名 等

入 学 年 月 年   月 卒 業 予 定 年 月 月 年   月

家
族
の
状
況
（
本
人
を
含
む
。
）

氏   名 生  年  月  日 ※課税台帳の閲覧

 年  月  日  同意 ・ 拒否

 年  月  日  同意 ・ 拒否

 年  月  日  同意 ・ 拒否

 年  月  日  同意 ・ 拒否

 年  月  日  同意 ・ 拒否

 年  月  日  同意 ・ 拒否

 年  月  日  同意 ・ 拒否

※課税台帳の閲覧欄について

伊賀市奨学金支給申請に係る審査資料として必要があるときは、該当年分の住民税

の課税状況について、伊賀市教育委員会が確認・調査することについて、同意するか

どうかを選択してください。

（添付書類）

 ①在学証明書

 ②世帯全員の続柄記載のある住民票（修学のため本人の住所が異なる場合、本人の住民票も

添付してください。）

③生計を一にする父母又は保護者の住民税課税証明書又は住民税納税通知書の写し

※③については、申請書の課税台帳の閲覧欄において同意を選択している場合、添付不要

です。ただし、申請しようとする年の１月１日現在において伊賀市に住所を有していなかっ

た方については、該当市町村の発行する住民税課税証明書又は住民税納税通知書の写しを添

付してください。

コメントの追加 [ 1]: 申請年月日を必ず記入してくだ

さい。

コメントの追加 [ 2]: 正式名称を確認し、記入してく

ださい。

コメントの追加 [ 3]: 公立か私立かを確認し、どちら

かに○をつけてください。

コメントの追加 [ 4]: 正規の修学年限にもとづく卒業

予定年月を記入してください。

コメントの追加 [ 5]: 生計を一にする父母又は保護者

の方について、教育委員会が課税状況の確認・調査す

ることを、同意するか拒否するか、どちらかに○をつ

けてください。

コメントの追加 [ 6]: 証明書類はすべて、申請する年

度のものを添付してください。

コメントの追加 [ 7]: 住民税課税証明書は、「所得・控

除額・税額」の記載があるものを提出してください。